
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  1 

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

 

Úprava podmínek přijímací zkoušky pro bakalářský studijní program Návrhářství  

 a kritéria vyhodnocení pro akademický rok 2021/2022 
  
  

S ohledem na ustanovení § 95a zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách ve spojení s 

Rozhodnutím MŠMT o zvláštních oprávněních veřejných a soukromých škol při mimořádné 

situaci č.j. MSMT-45977/2020-2, které opravňují upravit vyhlášené podmínky přijetí ke studiu 

podle § 49 zákona o vysokých školách, bude talentová přijímací zkouška pro bakalářský studijní 

program Návrhářství probíhat následujícím způsobem: 

 

- Ruší se osobní účast na talentových zkouškách.  

- Uchazeči jsou povinni do 31.3.2021 odeslat domácí práce ve formě prezentace (obrázky a 

fotografie vložené do dokumentu např. pdf, ppt, pptx). Na webových stránkách Fakulty 

textilní bude v podmínkách přijímacího řízení zveřejněn odkaz na pozvánku, která 

uchazečům umožní přístup k Filesender.Cesnet.cz : 

       https://filesender.cesnet.cz/?s=upload&vid=938358ce-576e-207e-76d4-b027cfab2031   

- Prezentace uchazeče bude obsahovat práce v počtu minimálně 15 ks. (např. studie hlavy, 

figury, předmětů, zátiší, přírody či města), a to jak kresebně, tak i v barvě, ukázky 

prostorové tvorby mohou být na fotografiích.  

- Odborná komise rozhodne o pořadí uchazečů na základě posouzení zaslaných prezentací.  

- Způsob hodnocení - prezentace se hodnotí v rozmezí 0–35 bodů. Minimální počet bodů pro 

přijetí je 15. Způsob sestavení pořadí pro přijetí: na základě bodového hodnocení prezentace.  

 

 

 

 

Tento příkaz děkana nabývá účinnosti dne 28.1.2021 

 

 

Příkaz děkana Fakulty textilní Technické univerzity v Liberci 
č. 1/2021 

Název: 
Úprava podmínek talentové přijímací zkoušky pro studijní program 
NÁVRHÁŘSTVÍ a kritéria vyhodnocení 

 Jméno: Funkce: Datum: Podpis: 

Právní kontrola: Mgr. Tereza Stejskalová právník 28.1.2021  

Schválil: doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. děkan 28.1.2021  

Revize: 00 účinné od: 28.1.2021 

Spisový znak A I 2 1 Skartační znak A 5 

Č.j.: TUL-21/4114/004765 JID: TUL-00476783 

  

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  |  Fakulta textilní  | 
  Studentská 1402/2  | 

  461 17  Liberec  1 
    

tel.: +420 485 353452 
  |  jmeno.prijmeni@tul.cz  |  www.ft.tul.cz  | 

  IČ: 467 47 885  | 
  DIČ: CZ 467 47  885   

https://filesender.cesnet.cz/?s=upload&vid=938358ce-576e-207e-76d4-b027cfab2031

